Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

           TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista a Adjudicação, exarado pelo Pregoeiro Municipal, designado por meio da Portaria nº 026/2017 da Câmara

Municipal,

RESOLVE:

Cumpridas as formalidades legais, HOMOLOGO o presente Processo de Licitação nº 016/2017, modalidade Pregão nº 002/2017,

referente à AQUISIÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO AUTOMOTIVO, NOVO (ZERO QUILÔMETRO), SEDAN/HATCH, ANO E MODELO

2017/2017 OU 2017/2018, para a Câmara Municipal de Godoy Moreira, conforme quadro de classificação abaixo:

Fornecedor: CIAVENA - COMERCIAL ARAPONGAS DE VEÍCULOS NACIONAL - LTDA

CNPJ/CPF: 75.398.875/0004-35

w

Item

Qtd.

Especificação

Marca

Valor máximo

por Unidade

Valor máximo

por item

001

0

01

VEÍCULO NOVO, MARCA

VOLKSWAGEN, MODELO POLO

COMFORT 200 TSI, ANO FAB 2017, ANO

MOD 2018, PINTURA METÁLICA,

ESPÉCIE MISTA, TIPO HATCH, PORTE

MÉDIO, COMBUSTÍVEL FLEX

(GASOLINA/ÁLCOOL), 04 PORTAS

LATERAIS, CAPACIDADE PARA 05

PASSAGEIROS, AR CONDICIONADO,

DIREÇÃO ELÉTRICA, TRANSMISSÃO

AUTOMÁTICA DE 06 VELOCIDADES,

COM OPÇÃO DE TROCA DE MARCHAS

MANUAL, TRAVAS E VIDROS

ELÉTRICOS, BANCOS COM

REVESTIMENTO EM TECIDO, FREIOS

ABS NAS QUATRO RODAS COM

SISTEMA ANTITRAVAMENTO,

SISTEMA COM DISTRIBUIÇÃO

ELETRÔNICA DE FRENAGEM, 03

APOIOS DE CABEÇA NO BANCO

TRASEIRO COM AJUSTE DE ALTURA,

ESPELHO RETROVISORES EXTERNOS

ELETRICAMENTE AJUSTÁVEIS,

AIRBAGS DUPLOS, RODAS DE AÇO

ARO 15, ALERTA SONORO DE FARÓIS

ACESOS, POTÊNCIA DE 128 CV,

COMPRIMENTO 4000 MM, LARGURA

1700 MM, VOLUME DO PORTA MALAS

300 LTS, PORTU-LUVAS COM

ILUMINAÇÃO, PELÍCULA PROTETORA

NA ÁREA ENVIDRAÇADA,

EMPLACAMENTO, ALARME ANTI

FURTO DE ACIONAMENTO A

DISTÂNCIA COM TRAVAMENTO DAS

PORTAS E FECHAMENTO DOS VIDROS

DAS PORTAS, CINTO DE SEGURANÇA

DE TRÊS PONTOS PARA OS

PASSAGEIROS, LIMPADOR DE PARA

BRISAS COM TEMPORIZADOR,

DESEMBAÇADOR ELÉTRICO DO VIDRO

TRASEIRO, SOMBREIRAS PARA O

MOTORISTA E PASSAGEIRO COM

VOLKSWAGEN

65.900,00

65.900,00

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/12/2017 às 22:58:20

                               1 / 2

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

ESPELHO, TRAVA DE SEGURANÇA

CENTRAL DOS VIDROS E PORTAS,

VOLANTE MULTIFUNCIONAL, SOM

RÁDIO AM-FM COM TELA LCD

SENSÍVEL AO TOQUE COM

INTEGRAÇÃO A SMARTPHONE,

ENTRADA USB, AUX IN FUNÇÃO

ÁUDIO STREAMING, CONEXÃO

BLUETOOTH PARA CELULAR, PARA

CHOQUES NA COR DO VEÍCULO,

CAPACIDADE TANQUE COMBUSTÍVEL

55 LTS.

VALOR TOTAL

R$ 65.900,00 (sessenta e cinco mil e novecentos

reais)

Valor Total Adjudicado - R$ 65.900,00  (sessenta e cinco mil e novecentos reais).

E conforme consta a Lei Federal nº 10520/2002, publicada no DOU de 18/07/2002, Lei nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, com alterações

introduzidas pela Lei 8.883 de 08 de junho de 1994, dê-se a publicidade ao ato na forma da lei.

Câmara Municipal de Godoy Moreira, 15 de dezembro de 2017.

RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA

PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/12/2017 às 22:58:20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2017-12-15T22:58:20-0200